quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 007/2021

PA: 0181/2021. Edital: 043/2021. Tipo: Técnica e Preço. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
de publicidade, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo,
o planejamento, a promoção, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação, a supervisão
da execução externa e a distribuição de publicidade e a promoção dos serviços de competência da assessoria de
comunicação da prefeitura municipal de Uauá/BA. O Município torna público que devido ao feriado do dia 12/10/2021
a licitação fica remarcada para dia 13/10/2021 as 14:00. Local: Sala de Licitação - Pça. Belarmino José Rodrigues, s/n,
Centro – Uauá/BA. Edital gratuito no sítio da PMU. Uauá/BA, 06/10//2021. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC8F8FA14F64A68B1181DC889B4C6C0F

		2021-10-06T16:40:49-0300